



Arka Bahçe 1 Yaşında

Okulumuzun güzide oluşumlarından Arka Bahçe, birinci yıl dönümünü tüm ekipçe coşkuyla kutladı. Ekibimizin önderleri Seval Canpolat ve Sedat Yılmaz'ın katıldığı kutlamada çok hoş vakitler geçirildi. Arka Bahçe'nin birinci yılında bizleri bekleyen büyük sürpriz ise Arka Bahçe yönetiminin tamamıyla değişmesi oldu. Umuyoruz ki alıştığınız Arka Bahçe tadını sürdürmeye ve elbette sizleri şaşırtmaya devam edeceğiz.

-Kenan Şentürk



Öğrencinin Evrimi



9



12

-Kübra Kara

Başarılar Dipnot

Okulumuz müzik grubu Dipnot'la, Rock'n Purple'dan önce biraz laflayalım dedik. Heyecan var mı diye sorduğumuzda bir yıldır grupça çalıştıklarını hepsinin sahne tecrübesinin olduğunu en büyük tecrübelerinin de geçen yıl ki şenlik olduğunu söylediler. 'Kazanır mısınız?'a da rahat birinci turu geçeriz cevabını aldık. Bizde öyle düşündük çünkü konuşmaya başlamadan önce Bedirhansız yaptıkları provada gayet iyidiler. Bu arada Oasis'ten Supersonic'i çalacaklar yarışmada. 'Desteklemek için gelmeyenler EAL'li değildir' mesajı verdiler. Ve 19 Mayıs'ta da bize konser verecekler. Ahmet otuz parça çalarız dedi sonra biraz kıvrıdı ama yirmi parça kesinmiş. Vokalde Ezgi'yi de görecekmışiz. Bakalım ne yapacaklar, «Başarılar beyler!»

-Kübra Kara, Özlem Bensus Buz



Mahmut Tuncer EAL'ye Göz Kırdı



Canı sıkılan arkadaşlarımıza güzel bir duyurumuz var! Mayıs ayında düzenlenecek okul şenlikleri için konuk sanatçı arayışları devam ediyor. Okul yönetiminin sürpriz bir isim olarak Mahmut Tuncer'le iletişime geçtiği gazetemize sızan bilgiler arasında. Bu dedikodular hakkında Mahmut Tuncer'den beklenen açıklama da nihayet geldi: «Cenderme cenderme...»

-Mehmet Önder

EAL'lence

Derslerden bir türlü vakit bulup da eğlenemeyen arkadaşlarımız çareyi haftada bir kere gittikleri bilgisayar laboratuvarında buldu. Hem ortamın hem de sandalyelerin çarpışan araba konsepti yaratmak için uygun oluşu EAL öğrencilerinin gözünden kaçmadı.

-Ceyda Ağca

Eğlenceli Veda



EAL'cek ikinci döneme hüznü başladık. Nedeni okulların açılması tabii. Fakat bu hüznünde Yasemin ve Zeynep hocalarımızın aramızdan ayrılışının da büyük bir payı var. Geçen dönemin sonlarında verilen «Hoşçakalın Sizi Unutmayacağız» partilerinden birinde işin içine pastanın da karışmasıyla, Zeynep Hocanın olayı 'Sonunda Kurtuluyoruz' partisi sanıp trip atması fazla gecikmedi. «Sevmiyor olabilirsiniz ama bu kadar belli etmeyin yani .s.s» diyerek tepkisini dile getirdi.

Bizim pastacılar da öyle olmadığına ikna etmeye çalışırken bayağı ter döktü. Çabaları işe yararmış sanırım; 9. sınıfların okul çıkışı Burger King'i işgal ederek verdiği 'Hoşçakalın Sizi Unutmayacağız' partisinde normal haline göre hiç de somurtkan değildi(Bkz:solda). Yasemin hoca da her zaman ki gibi her şeye gülümsüyordu. İki hocamıza da çok ısınmıştık. Acımız büyük, yeni gelecek hocalarımız notlarıyla yaramıza tuz basmaz umarım. Bu arada Turan hocanın güler yüzünü, İsa hocanın «Eşek kere eşek»lerini özlemedik mi? :)

-Kübra Kara

Dilek Ağacı

Geçtiğimiz günlerde beden eğitimi dersinde birkaç liseli şakalaşırken, birbirlerinin elbiselerini okulumuzdaki ağaçlardan birine attı. Bu sırada elbiseleri ağaçta asılı kalan mağdur liseli Ö.A. bir dilek diledi. Üç gün içinde Ö.A.'nın dileği gerçekleşti. Bunun üzerine ağaç dilek ağacı ilan edildi. Bunu öğrenen okul yönetimi, işler çıkırından çıkmadan ağacı kestirerek bu akıma son verdi.

-Gizem Yılmaz, Selin Yeşilselve



EAL İzcileri



9. sınıf öğrencileri üç ay okul yetmemiş gibi tatilin ilk haftasını da okulda "yatarak" geçirdiler. İzcilik Kulübü'nün on beş günlük tatil fırsatı bilerek okulda düzenlediği kampın ilk gününde öğrenciler izcilik teftişiyle karşılaşınca «Bu ne yeağğ, biz buraya ortam için gelmiştik.» diyerek tepkilerini dile getirdiler. Oymakbaşının beden eğitimi öğretmeni Emin Kalaman'ın olduğu izcilik kampında, matematik öğretmeni Vahit Kavuk'un hazırladığı yemekler de, keyifli ve eğlenceli geçirilen dakikalar kadar enfesti.

-Mustafa İspa

Kaan Özkabaş
Mehmet Önder

Bazı okullar sivil kıyafetle, bazıları da okul kıyafetleriyle devam ederken; bizim okulumuz Darwin'in evrim teorisine göre geçiş formu niteliğinde.

On dakikalık tenefüslerde öğrenciler arasında Survivor havası esiyor. Kantin kalabalığı içerisinde yemek alma mücadelesinde güçlüler galip geliyor.

Dostluk Maçı



Geçtiğimiz günlerde okulumuzun son sınıf öğrencileri ile mezunlarımız arasında bir halı saha maçı yapıldı. Maçı tabiki dostluk kazandı. Skoru sorduğumuzda kimisi "Bizim kazanmış olmamız lazım ya." derken kimisi de "Ben beş gol attım, beni yaz beni!" demekle yetindi. Anlayacağınız ortada net bir sonuç yok. Maç sırasında attığı tuttuğu gollerle hayranlık kazanan arkadaşlarımız da oldu tabii, onları da unutmamak lazım. Bu karşılaşmayla birlikte EAL'den hâlâ kopamadıklarını ve burada başlayan dostluklarının bitmediğini bizlere gösteren mezunlarımıza teşekkürler.

-Özlem Bensus Buz

Karne Şakası

Karnelerimizi aldığımızda bazılarımızı öğretmen görüşleri kısmında bir sürpriz bekliyordu. Öğretmenlerimizin bazıları, görüşlerini bu defa Japonca yazmışlardı. Acaba öğretmenlerimiz bizlere ne anlatmaya çalışıyordu? Biz zannediyoruz ki öğretmenlerimiz, Türkiye'de öğrenilen yabancı dillerin artması ve öğrencilerin bilhassa Japonca öğrenmeye teşvik edilmesi amacıyla böyle bir girişimde bulundular. MEB'in uygulamayı örnek alması ve tüm yurttan yaygınlaştırması fena olmaz (gibi).

-Esra Karaca



Alman Ziyareti

Okulumuzda gelen Alman ziyaretçiler gerek davranışları gerek sempatiklikleri gerekse güler yüzleriyle kendilerini sevdirdiler. Okulumuz da bu durum karşısında altta kalmayarak misafirlerimizi en güzel şekilde ağırladılar.

-Rabia Yılmaz, Şule Yiğit



Felekten Bir Gece



Okulumuz öğretmenleri, birinci dönemin stresini 22 Ocak gecesi Beyoğlu Öğretmenevi'nde attılar. Emrah Ayhan'ın konuşma yaptığı, Sedat Yılmaz'ın şiirler okuduğu yemekli gecede, öğretmenlerimiz halay çekip eğlendiler. Özellikle rehberlik öğretmenimiz Yıldırım Kara'nın canlı müzik eşliğindeki sahne performansı izleyenleri coşturdu.

-Ömer Faruk Abi

Lütfen Dikkat!

Birinci dönemin son haftası, okulumuzda titizlikle topladığımız geri dönüştürülebilir atıkları almak için gelen görevliler, "Bundan sonra, şefimizden aldığımız talimat gereği, kutularda toplanan geri dönüşümler alınmayacak, çöpe atabilirsiniz." diyerek, toplanmış geri dönüşümleri almamıştır. Görevlilere gerekçe sorduğumuzda, ayrıştırmaya yetişilemiyor, cevabı verilmiştir. Geri dönüşümlere eğer sadece kağıt, pet şişe ve kola kutusu atılırsa karardan geri dönülüp atıkların alınacağı sonucuna varılmıştır. Eminiz ki geri dönüşüm kutularına atılacaklar konusunda herkes daha dikkatli davranacaktır.

-Abdullah Altınay

Seval Canpolat Kütüphanesi



Uzun süre kilitli bir kapı ardında harabe bir yerdi okulumuzun kütüphanesi. O halden şimdiki modern haline getiren Seval hocamıza bu okul çok şey borçlu. Tozlu, kirli ve düzensiz o yerde eldivenlerle, maskelerle birçok kitap ayıklandı, temizlendi ve düzenlendi. Kullanılacak hali kalmayan kitaplıklar yerine yeni ve kullanışlı kitaplıklar alındı. Aralarında tarihi değeri yüksek olan kitaplar da olmak üzere birçok kültürün edebiyatını yansıtan tüm kitaplar tek tek sınıflandırıldı ve barkot sistemi getirilerek hepsi kaydedildi. Tüm bu işler gönül esasıyla Seval hocanın sayesinde yapıldı. Onun adını yasatmak ve kütüphanenin daha da anlanması için kütüphanemizin adının Arka Bahçe ekibi olarak okulumuz öğrencilerinin desteğiyle "Seval Canpolat Kütüphanesi" olması için çabalayacağız.

-Büşra Çekili, Aytaç Duruş



facebook.com/ealarkabahce

Bu gazetede ki haberler tamamen hayal ürünüdür.

Editör: Kenan Şentürk Rehber Öğretmen: Seval Canpolat

Teknik desteğinden ötürü Sayın Elveda Sarak'a teşekkür ederiz.